
Zarządzenie Nr 224/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 26 października 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 84 921,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 84 921,77  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  145 513 473,54 zł, 

b) wydatki   160 959 267,08 zł, 

c) deficyt      15  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 października
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 639,776 689 673,41 6 707 313,18

01095 Pozostała działalność 17 639,77 34 813,1817 173,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 173,41 17 639,77 34 813,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 41 615,00114 675,00 156 290,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 615,00 152 887,00111 272,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
111 272,00 41 615,00 152 887,00

801 Oświata i wychowanie 315,002 908 911,00 2 909 226,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 315,00 233 593,00233 278,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
233 278,00 315,00 233 593,00

852 Pomoc społeczna 13 925,00922 302,28 936 227,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 925,00 110 275,0096 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 900,00 13 925,00 104 825,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 841,001 138,00 2 979,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 841,00 2 979,001 138,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 138,00 951,00 2 089,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 890,00 890,00

855 Rodzina 9 586,0013 428 198,67 13 437 784,67

85504 Wspieranie rodziny 9 586,00 939 598,00930 012,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 9 586,00 9 586,00

145 428 551,77 145 513 473,5484 921,77Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 października
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 639,7721 237 880,41 21 255 520,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 21 217 207,0021 217 207,00

4270 Zakup usług remontowych 1 170 000,00 77 000,00 1 247 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 119 000,00 - 82 000,00 6 037 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

01095 Pozostała działalność 17 639,77 34 813,1817 173,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,73 345,88 682,61

4430 Różne opłaty i składki 16 836,68 17 293,89 34 130,57

600 Transport i łączność 0,0035 499 476,74 35 499 476,74

60095 Pozostała działalność 0,00 8 446 000,008 446 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 - 35 000,00 465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 35 000,00 340 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 356 013,00 4 356 013,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 429 000,001 429 000,00

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 6 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 6 000,00 18 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 41 615,00114 675,00 156 290,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 615,00 152 887,00111 272,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

59 070,00 29 660,00 88 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 690,00 1 014,00 3 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 282,00 213,00 495,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 800,00 5 860,00 32 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 506,60 2 285,00 15 791,60

4300 Zakup usług pozostałych 8 923,40 2 583,00 11 506,40



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 315,0039 357 206,00 39 357 521,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 19 608 093,0019 608 093,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 500,00 960,00 25 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 659 473,00 - 960,00 658 513,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 315,00 233 593,00233 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 310,36 - 1 997,59 312,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 230 967,64 312,59 231 280,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 13 925,003 848 840,50 3 862 765,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 925,00 1 181 669,001 167 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 698,00 13 925,00 832 623,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 841,002 247 086,00 2 248 927,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 841,00 70 979,0069 138,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 138,00 951,00 66 089,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 890,00 4 890,00

855 Rodzina 9 586,0014 122 379,73 14 131 965,73

85504 Wspieranie rodziny 9 586,00 1 050 743,731 041 157,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 750,52 9 586,00 81 336,52

160 874 345,31 160 959 267,0884 921,77Razem:


	224 zarządzenie
	224 zał. 1 dochody
	224 zał. 2 wydatki

